
Světlo V Dáli

Dissolving of Prodigy

NEMÁM ZDÁNÍ, KAM MNE ZAVEDEŠ,
ALE VELMI RÁD ZAPOMNĚL JSEM NA TU CESTU ZPÁTKY.
TAK JAKO JÁ TI VĚŘÍM, I TY MI PROSÍM VĚŘ.
PŘIZNÁVÁM, ŽE NEVÍM, CO SE DĚJE, 
TAK MI TROŠKU NAPOVĚZ.

JÍMAL MNE SMUTEK A JÁ JEJ OBREČEL
VŠAK BRZY OBJEVIL JSEM SVĚTLO, AČ BYLO NĚKDE V DÁLI.
KÉŽ SMĚL BYCH ŘÍCT TI TO, CO ŘÍCI JSEM CHTĚL,
TO PROTO MÉ ŠTĚSTÍ ROZPADLO SE NA POPEL.

TO PRO TEN SMUTEK VYTRATIL SE Z LÍCÍ SMÍCH.
…PRO VĚTY, JEŽ ZŮSTALY NEVYŘČENY,
…PRO KOUZLO, KTERÉ NEVIDÍŠ, 
TO PROTO, ŽE NENÍ… NENÍ KOHO ŽÁDAT
...O NADĚJI

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

